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43-430 Skoczów

Stół do piłkarzyków Garlando - G-5000 Evolution ( Rodzaj drążków: )

link to the product: https://sklep.bilardkaz.pl/cs/962-stol-do-pilkarzykow-garlando-g-5000-evolution.html

   

8 029975 190020 >

Price: 4 897,00 zł gross

Referention number:  PS962

Condition::  New

Other product combinations:

Rodzaj drążków gross price
Przelotowe 4 650,00 zł
Teleskopowe 4 897,00 zł

Product features

Producent Garlando S.r.l. (Włochy)

Długość 150cm

Szerokość 76cm

Szerokość z drążkami przelotowymi 120cm

Wysokość 89-92cm - w zależności od ustawienia nóg

Pole gry 120 x 70cm

Waga 80kg

Gwarancja 1 rok

Wymiary opakowania 156 x 80 x 39cm

Full product description

Garlando — G-5000 Evolution

G-5000 Evolution to najlepszy model z serii Evoultion. Łączy w sobie elegancję z klasycznym wykończeniem. Wyposażony w uchwyty drążków z drewnianymi
wstawkami, nogi z drewna bukowego ze stopkami do poziomowania oraz płytę boiska pokrytą hartowaną, piaskowaną szybą antyrefleksyjną. Produkt  zgodny z
europejską normą bezpieczeństwa EN.

Charakterystyka:

https://sklep.bilardkaz.pl/cs/962-stol-do-pilkarzykow-garlando-g-5000-evolution.html
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Wytrzymała obudowa wykonana z wielowarstwowej (30 mm), wysokiej jakościowo sklejki, pokrytej plastikowym laminatem

Ergonomiczne, plastikowe uchwyty z drewnianymi wstawkami, zapobiegające poceniu się dłoni i zapewniające odpowiednią
pewność uderzenia

Skośne nogi z drewna bukowego o grubości 40 mm ze stopkami do regulacji. Zapewniają idealną stabilność stołu podczas
najbardziej zaciętej rozgrywki

Pole gry w najbogatszej wersji pokryte 5 mm szybą hartowaną, która umożliwia pełną kontrolę nad piłką

Do wyboru drążki przelotowe lub teleskopowe:
• Drążki przelotowe — profesjonalne, używane podczas turniejów na całym świecie, wytrzymalsze, łatwiejsze do utrzymania w
czystości
• Drążki teleskopowe — bezpieczniejsze od przelotowych w przypadku obecności malutkich dzieci w otoczeniu piłkarzyków
Oba typy drążków wykonane ze stali szlachetnej o powiększonej grubości ścianek 2,2 mm (mniej podatne na wyginanie niż pręty
stalowe) pokryte antykorozyjną, chromowaną powłoką

Łożyska kulkowe — niezbędne dla lekkiego i precyzyjnego prowadzenia drążków w przeciwieństwie do tulei plastikowych, które
szybko się zużywają i obciążają nadgarstki gracza

Kieszenie na piłeczki po obu stronach stołu, dla łatwego i szybkiego wyjmowania ich po strzelonym golu, co dynamizuje rozgrywkę

Figurki piłkarzyków wykonane ze specjalnego tworzywa (moplenu), odlane bezpośrednio na drążkach (nie są osłabione
wkrętami), co sprawia, że nie przemieszczają się i nie pękają, niezależnie od tego jak silne jest uderzenie

Wnętrze bramek pokryte filcem, aby zredukować hałas i odbijać piłki z powrotem na pole gry

Stół jest starannie zapakowany, zabezpieczony i wysyłany kurierem paletowym — do zestawu dołączona jest obrazkowa instrukcja
montażu wraz z niezbędnymi kluczami
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Garlando posiada certyfikat CE oraz ISO 14001 - wszystkie piłkarzyki tej firmy zostały wyprodukowane z zachowaniem
najwyższych standardów, które gwarantują trwałość i wytrzymałość konstrukcji

10 STANDARDOWYCH PIŁECZEK W ZESTAWIE!

DODATKOWO OD NAS ZE STOŁEM OTRZYMUJESZ TAKŻE SUPER GRATISY:

Piłeczka turniejowa - wykonana pod wysokim ciśnieniem ze specjalnego tworzywa, co zapewnia jej jednolitość materiału i
perfekcyjny kształt. Umożliwia doskonałą kontrolę nad uderzeniem (dodatek do 10 szt. piłeczek dołączonych standardowo do
piłkarzyków)

Spray przeznaczony do drążków stolików piłkarskich - do konserwacji i smarowania prowadnic. Pozwala na utrzymanie
urządzenia w doskonałym stanie i wydłuża jego żywotność

Owijka do uchwytów drążków - zapewnia pewny chwyt a specjalny antyperspirant sprawia, że owijka nie utrzymuje wilgoci. Produkt
jest przyjemny, miękki w dotyku

Plakat z zasadami gry - wykonany na papierze wysokiej jakości, w przejrzysty sposób obejmuje wszystkie punkty, na które należy
zwrócić uwagę podczas rozgrywki, oraz wyjaśnia pojęcia, które powinien znać każdy gracz

Dodatkowe, opcjonalne wyposażenie stołu:

Oświetlenie Aura LED do piłkarzyków - najnowsze rozwiązanie w dziedzinie oświetlenia stolików piłkarskich. System wyposażony
jest w pilot, dzięki któremu można zmienić kolor, intensywność i sposób oświetlenia stołu - Sprawdź

Branding - personalizacja stołu - umieszczenie logo lub oklejenie stołu według własnego projektu - to doskonała forma promocji dla
firm, które chcą się zaprezentować w wyjątkowy sposób. Oklejanie gotowego produktu daje możliwość wykorzystania go jako
dodatkowego nośnika reklamy, co jest szczególnie ważne w przypadku coraz droższej przestrzeni reklamowej - Sprawdź

Tabliczka grawerowana - z możliwością wyboru własnego napisu. To doskonała propozycja dla osób, które chcą spersonalizować
swój produkt lub dla tych, którzy chcą komuś podarować nieco bardziej osobisty prezent np. z okazji urodzin, rocznicy, w ramach
podziękowania itd. - Sprawdź

Jako Regionalny Dealer marki Garlando gwarantujemy największy wybór, najlepsze warunki współpracy, a także wszelkie części zamienne oraz
pełny serwis gwarancyjny i pogwarancyjny SPRAWDŹ
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